
平成２８年(2016 年)３月１８日

入学許可予定者保護者の皆さまへ

滋賀県立野洲高等学校

校 長 比良岡 利夫

入学式のご案内

日増しに春らしくなってまいりました。皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、お子様におかれましては、めでたく本校平成２８年度入学許可予定者となられ

ました。

つきましては、下記のとおり入学式を挙行いたしますので、是非ともご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年４月８日（金） 開式 午後２時

生 徒：午後１時までに登校し、昇降口の掲示を確認したうえ、

各教室に入ってください。

保護者：午後１時より体育館前にて受付を行います。

２ 場 所 本校 体育館

３ 持参物 ① 筆記用具

② ４月８日（金）提出分の書類等一式

③ 生 徒：体育館シュ－ズ・スリッパ

保護者：上履き・下靴入れの袋

※ シュ－ズ・スリッパには名前を書いておいてください。

４ 備 考

＊ 当日、病気等のやむを得ない理由以外で予定者本人が欠席した場合、入学が

許可されないことがあります。

＊ 駐車場に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。


